ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

"БАЛАШИХИНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО - ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ"

П Р И К А З

от "  " сентября   2015 г.                                                                           №
г. Балашиха

 «О создании многофункционального центра

 прикладных квалификаций»

На основании приказа Министерства образования Московской области Исх. № 3286 от 24.06.2015 «О создании многофункциональных центров прикладных квалификаций на базе ГБОУ ВПО МО «Международный университет природы, общества и человека «Дубна», ГБОУ СПО МО «Подмосковный колледж «Энергия», ГБОУ СПО МО «БИТТ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в структуре техникума Многофункциональный центр прикладных квалификаций (далее – МЦПК) с 01.08.2015г.

2. Возложить исполнение обязанностей руководителя Многофункционального центра прикладных квалификаций на заместителя директора по УР Гриневу Р.Н.
3. Гриневой Р.Н., заместителю директора по УР, разработать и представить на утверждение Положение о Многофункциональном центре прикладных квалификаций и План деятельности многофункционального центра прикладных квалификаций в срок до 01.09.2015г.
4. Гриневой Р.Н., заместителю директора по УР, ежегодно, в срок до 1 июля представлять в управление профессионального образования Министерства образования Московской области план работы МЦПК на следующий год и ежегодный отчет о работе МЦПК за прошедший учебный год по вопросам подготовки, переподготовки и повышения квалификации кадров.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Шакарянц И.А.